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*hx*

Gesamt:

|

S:

1996-2001

JdJ:
2002-2006

Kursabschlussschiessen 2(
Lindau

Teilnehmer

Auszeichnungen
Gaben
Kranzquote

Teilnehmer
Auszeichnungen
Gaben
Kranzquote
Gruppen

Teilnehmer

Auszeichnungen
Gaben
Kranzquote
Gruppen

x % %*

56 +6

36

32
64.29

43 +22
31
28
72.09
8 +6




Kant. Jungschiitzentag in Lindau 2016

Rang

0 N O U W N

Rangliste der Sektionen

Resultat Teilnehmer Ord.Waffe Pflicht-Res.

83,71 11
82,00 7
79,20 7
78,71 11
78,00 8
75.20 5
0,00 4
0,00 3

Berechnung Sektionsresultat

Teiln.
-4
-7

-10
-13
-16
-19
-22
-25
-28

Ul ~N U1 U

Pflicht
nicht rang.

Auszeichnungen

W kW h Uit b

Sektionen

Lindau GSV

Hittnau SG
inau-Effretikon SSV
Weisslingen SV
RWW Sv

Kyburg SG
Fehraltorf SV
Pfaffikon SV
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Kant. Jungschiitzentag in Lindau 2016

Schiitze

Ferrari Dario
Keller Lars
Wiesmann Jolanda
Bdsch Alexandra
Egli Michel
Bosshard Simon
Vollenweider Leon
Sigg Oliver
Hefele Caroline
Markovic Andjela
Hefele William
Rizza Timi
Tschurr Patrick
Keller Rico
Knecht Pascal
Benz Raphael
Hefele Alexander
Stahel Annika
Zust Alexander
Carrascosa Alois
Caillet Cedric

Neuenschwander Jan

Lanzellotti Davide
Staubli Tén
Bosshard Jasmin
Stahel Jan
Beyeler Dominic
Bosshard Lukas
Schmid Jan
Baumann Kay
pfeiffer Stella
Rlegg Alina
Brénimann Marco
Stutz Michael
Riedy Simon
Zollinger Ruben
Attinger Ronnie
Ovcar Gianni

Einzel-Rangliste

Punkte Tiefsch. lJahrg.

92
90
89
89
88
87
86
85
84
83
82
82
82
82
82
82
81
81
81
81
81
80
80
80
75
79
79
79
79
78
78
78
77
77
76
76
76
74

19991
19971
2000
2002 1}
19971
19961
20001
19981
2004 1
20001
1997
1997}
2001
1997 §
2000
1998}
20003
2002 14
19981
19983
20001
19971
19974
2004 11
2000
20011
2000}
19991
19964
19971
1997
2001}
2000
19981
1996}
2000}
2000}
19991}
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Ausz.

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X ®= X X xX %X x

X X X X X

x

Gabe Sektion

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X > X

XX X X X X

x X X X X

SV Fehraltorf

SV Fehraltorf

GSV Lindau

GSV Lindau

SG Hittnau

SG Kyburg

GSV Lindau

SG Hittnau

SV Weisslingen

SSV llinau-Effretikon

SV Weisslingen

SV Russikon-Wildberg-Wila
SV Fehraltorf

SSV liinau-Effretikon

SG Hittnau

GSV Lindau

SV Weisslingen

SV Russikon-Wildberg-Wila
SV Pfaffikon

SSV Hlinau-Effretikon

GSV Lindau

SV Russikon-Wildberg-Wila
SV Pfaffikon

GSV Lindau

SV Weisslingen

SV Russikon-Wildberg-Wila
SV Fehraltorf

SG Kyburg

SG Hittnau

SV Weisslingen

SV Pfaffikon

SG Kyburg

GSV Lindau

GSV Lindau

SV Russikon-Wildberg-Wila
SSV liinau-Effretikon

SG Hittnau

SV Weisslingen



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Guldimann Michael
Mettler Rico
Widmer Sophie
Steinmann Kurt
Meier Stefanie
Kiindig Valerie
Blanken Till
Hochstrasser Lucien
Lang Yanick

Rosen Vanessa

Bar Micha
Rosshuber Manuel
Gujer Dustin

Meier Svenja
Bergamin Alessandro
Staubli Andrin
Brechbiihl Josua
Bosshard Rachel
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74
74
73
73
72
70
70
69
68
66
64
63
63
60
60
60
55
54

20001
2003 1
2000
19971
19961
2002 13
2003 1
2003 1)
2003 1
19965
19971
1997}
2001}
2004 1
20011
2003 1
2003 13
2005 1}
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SSV Hinau-Effretikon

SSV Hinau-Effretikon

SV Weisslingen

SG Hittnau

SV Weisslingen

SV Russikon-Wildberg-Wila
GSV Lindau

GSV Lindau

SG Kyburg

SV Weisslingen

SG Kyburg

SV Russikon-Wildberg-Wila
SG Hittnau

SV Weisslingen

SV Russikon-Wildberg-Wila
GSV Lindau

SSV Hinau-Effretikon

SV Weisslingen



Rang Resultat
1 343
2 338
3 325
4 320

5 315
6 308
7 301

Kant. Jungschiitzentag in Lindau 2016

Gruppen-Rangliste Jungschiitzen IS

Gruppenname

Spezialisten

Eskimos

Werdegg 1

Wibstlibler vom

Dienst

Steinadler

Burgstiirmer

Russikon 1

Pkt. TS

79
92
90
82

82
81
86
89

76
85
79
85

83
74
81
82

82
81
78
74

87
64
79
78

76
82
80
63

Schiitze

Beyeler Dominic
Ferrari Dario
Keller Lars
Tschurr Patrick

Benz Raphael
Caillet Cedric
Vollenweider Leon
Wiesmann Jolanda

Attinger Ronnie
Egli Michel
Schmid Jan
Sigg Oliver

Markovic Andjela
Guldimann Michael
Carrascosa Alois
Kelier Rico

Hefele William
Hefele Alexander
Baumann Kay
Ovcar Gianni

Bosshard Simon
Bdr Micha
Bosshard Lukas
Riegg Alina

Riedy Simon

Rizza Timi
Neuenschwander lJan
Rosshuber Manuel

Jahrgang

20001
19991}
19971
2001}

19981
2000
2000
2000

2000 J
19971}
1996
1998}

2000
20001
19981
19971

19971}
20001
19971
19991

1996}
18871
1998}
20013

1996
19971
19971
19971

Sektion

SV Fehraltorf
SV Fehraltorf
SV Fehraltorf
SV Fehraltorf

GSV Lindau
GSV Lindau
GSV Lindau
GSV Lindau

SG Hittnau
SG Hittnau
SG Hittnau
SG Hittnau

SSV llinau-Effretikon
SSV Hlinau-Effretikon
SSV llinau-Effretikon
SSV Hinau-Effretikon

SV Weisslingen
SV Weisslingen
SV Weisslingen
SV Weisslingen

SG Kyburg
SG Kyburg
SG Kyburg
SG Kyburg

SV Russikon-Wildberg-Wila
SV Russikon-Wildberg-Wila
SV Russikon-Wildberg-Wila
SV Russikon-Wildbherg-Wila



8 290 Wanderfalke 79 Bosshard Jasmin 2000 SV Weisslingen

72 Meier Stefanie 1996 SV Weisslingen

73 Widmer Sophie 20004 SV Weisslingen

66 Rosen Vanessa 1996 ) SV Weisslingen
9 239 d'Fiichslis 78 Pfeiffer Stella 19971 SV Pfaffikon

0 Knechtle Samira 1998 J SV Pfaffikon

81 Ziist Alexander 19981 SV pfaffikon

80 Lanzellotti Davide 19971 SV Pféffikon
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Kant. Jungschiitzentag in Lindau 2016

Gruppen-Rangliste Jugendschiitzen JJ

Rang Resultat Gruppenname Pkt. TS

1 239  Heutrochner 89
80
70

2 198  Turmfalke 84
54
60

Schiitze

Bosch Alexandra
Staubli Tén
Blanken Till

Hefele Caroline
Bosshard Rachel
Meier Svenja

Jahrgang

2002 1
2004 3
2003 )

2004 1
2005 1
2004 3

Sektion

GSV Lindau
GSV Lindau
GSV Lindau

SV Weisslingen
SV Weisslingen
SV Weisslingen



Rang

Kant. Jungschiitzentag in Lindau 2016
Einzel-Rangliste Standard
Schiitze Punkte Tiefsch. Jahrg. Ausz. Gabe Sektion

Stutz Michael 185 19981 X X GSV Lindau
Benz Raphael 181 19981 X X GSV Lindau



